

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากอสังหาริมทรัพย์เสริมเหล็กเชื่อมหมู่บ้านหนองเสม็ด หมู่ที่ 1 - บ้านซุชาติ หมู่ที่ 11 ตำบลลิ้นฟ้า 5 เมตร ยาว 3,000 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างขางละ 0.50

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า จังหวัดอำนาจเจริญ ติวโยธาวิศวกรรมราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	750.000	664.21	498,157.50	1.387	889.17	666,883.44
2	2. ดินตัด 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.000	19.78	19.78	1.387	26.47	26.47

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมหมู่บ้านหนองสูงทุก หมู่ที่ 1 - บ้านซุชาติ หมู่ที่ 11 ตำบลสีทอง กว้าง 5 เมตร ยาว 3,000 เมตร เสาเหล็กทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมหมู่บ้านหนองสูงทุก หมู่ที่ 1 - บ้านซุชาติ หมู่ที่ 11 ตำบลสีทอง กว้าง 5 เมตร ยาว 3,000 เมตร เสาเหล็กทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เมตร องค์กรการบริหารส่วนตำบลสีทอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์กรการบริหารส่วนตำบลสีทอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนตซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	417.05	6,255,750.00	1.3387	558.30	8,374,572.52
4	3.1.2 รอยต่อเนื้อหยาบตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,000.000	79.35	79,350.00	1.3387	106.22	106,225.84
5	3.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	3,000.000	55.88	167,640.00	1.3387	74.80	224,419.66
6	3.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	500.000	164.85	82,425.00	1.3387	220.68	110,342.34
7	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	293,640	208.24	61,147.59	1.3387	278.77	81,858.27
	3.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	3.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	16,000	436.83	6,989.28	1.3387	584.78	9,356.54

ชเนตร สายแก้ว

04 มกราคม 2564 10:46:18



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบอุดหนุนโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมหมู่บ้านหนองชุมแพ หมู่ที่ 1 - บ้านคูชาติ หมู่ที่ 11 ตำบลลือ กวาง 5 เมตร กว 3,000 เมตร ใต้ทางลูกรังกว้างละ 0.50 เมตร  
องค์การบริหารส่วนตำบลลือ อำเภอชุมราชวังศา จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลลือ/องค์การบริหารส่วนตำบลลือ

( ธีเนตร สายแหว )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( คำภา แวนแควน . )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ณัชญา กัตัญญ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( รุ่งภา ศรีวรรษย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทวีผล แสนเรียง )

กรรมการกำหนดราคากลาง